ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
PLATTE SCHRAUBE M6x18 SCHRAUBE M5x15
\_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE y, 121110ARRevO1, 1/1 PLETINA PEQUENA TORNILLO Méx18 TORNILLO M5x15

\_ an l'l.l ) \__GCTY l'l.2 (DX-5X)/ \ QOTY l'l.2 7 b QOTY I"l.2 J

r@ 4 ATTACCHI SPECIFICI PER 214DT - SPECIFIC FITTING KIT FOR 214DT. 4
~ KIT DE MONTAGE SPECIFIQUE POUR 214DT - SPEZIFISCHER MONTAGEKIT FUR 214DT
= ANCLAJE ESPECIFICO PARA 214DT
2 | HONDA SILVER WING 400-600cc
$ 20012010 mome |y ||
a PLAQUETTE VIS Méx18 VIS M5x15
(]
P

@MmELEPMSTR]NEN?COMEM
DI FORATURA, FISSANDOLE SULLA SCOCCA NEI PUNTI 2E 4.

THE SMALL PLATES INCLUDED THE MONTAGE-KIT SHOULD BE USED
TEMPLATES FOR DRILLING, PLACING THEM ON THE BODYWORK
AND THEN FIXING THEM ON THE POINTS 2 AND 4.

UTILSEZ LES PLAQUETTES N'2 DU KIT COMME GABARIT, EN LE FIXANT
SUR LE CARENAGE DANS LES POINTS 2 ET 4.

DIE IN DEM KIT MITGELIEFERTEN PLATTCHEN SIND ALS SCHABLONE
FUER DIE MONTAGELOCHER ZU BENUTZEN. SIE SOLLEN AUF DEM
FAHRGESTELL AUF DIE PUNKTE 2 UND 4 POSITIONERT WERDEN.

UTILISAR LAS PLETINAS N°2 COMO PLANTILLA PARA AGUJEREAR
EL CARENADO FIJANDOLAS EN LOS PUNTOS 2 Y 4.

PER UN CORRETTO MONTAGGIO DEL VETRO D2145, I
POSIZIONARE LA GUARNIZIONE COME OA DISEGNO

FOR A CORRELT MOUNTING OF THE D21495 SCREEN,PLEASE
PUT THE RUBBER GASKET AS SHOWN IN THE PICTURE.

L]

I VITE ORIGINALE

1 | ORIGINAL SCREW
CAOUTCHOULC COMME INDIQUE DANS LE DESSIN A COTE. I VIS ORIGINALE

PENDOANT LE MONTAGE OU PARE-BRISE, POSITIONNER LE

ORIGINAL SCHRAUBE
FUR EINE RICHTIGE MONTAGE VON DER SCHEIBE BITTE TORNALO QRGINAL

02 20 MONTIEREN SIE DIE DICHTUNG WIE IM BILD ILLUSTRIERT. Q.TY n.-
PARA LN MONTAJE CORRECTO, PONER EL PERFIL DE GOMA
o1 O3 COMO INDICADO EN EL DIBUIO.
e

FORARE - TO ORILL
PERCER - BOHREN
AGUJEREAR

L
-— - -

I ATTENZIONE:

l Usare estrema cautela nel I
forare al fine di non
danneggiare la sede ﬂ'letr.atJ

Ipasta in corrispondenza |

| dietro Io parte in plastica. |

JATTENTION:

Orill inta the points 1 and 2 |
| with extreme caution, sinci

l the thread in the back cou
be damaged

| ATTENTION:

I Percer dans les points 1 et
avec attention pour eviter

| abimer le filetage situee en
corrispondance, au-dessou

lde ia partie en plastique. |

| ACHTUNG:
Besonders wichtig ist das Si

V wirkiich genau an Hand der |

| Schablone die Punkte 1 und l
3 bohren, sonst kann man

| die Scheibe nicht mehr

| Ordnunngsmé&f montieren. I
ATENCION:

lAgujemando la pieza en |

|pla§th:a. poner la mxima
atencion para evitar de l

| rovinar el filetaje puesto a [

| bajo en correspondencia. l

N ————— )

:: fa,




